
Contacto

Teléfono +034 944252500
Fax +034 944242634
Correo Electrónico contratacion@mutualia.es

Dirección Postal

Henao, 26
(48009) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4000047072-2023-3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2023 a
las 15:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Mutualia, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 02
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G95471165
Sitio Web http://www.mutualia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Uk1pxyFxAmMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia sanitaria

Presupuesto base de licitación
Importe 54,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 54,7 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2023 durante 24 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES212
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FLORES ETXARRI, AINHOA - &#203;PTICA
NIF 44148831D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.mutualia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Uk1pxyFxAmMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 54,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2023 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K0I4CaPt5rO2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 1697720475958 |  2023-250475 | Thu, 19 Oct 2023 15:01:22:861 CEST 169772021740530640UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K0I4CaPt5rO2gkLQ8TeYKA%3D%3D

